
E X E C U T I V O

41
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), quarta-feira, 26 de Abril de 2023.
 RESUMO DO 1 TERMO ADITIVO AO 

CONTRATO
Nº. 004/2023

CONTRATANTE:

CONTRATADO:
OBJETO:

ALBERTO FARIAS GAVINI FILHO

Protocolo 1072827

 RESUMO DO 1 TERMO ADITIVO AO 
CONTRATO

Nº. 003/2023

CONTRATANTE:

CONTRATADO:
OBJETO:

ALBERTO FARIAS GAVINI FILHO

Protocolo 1072829

Companhia de Gás do Espírito Santo - ES GÁS -

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 4600209669
Contratante:

Processo Nº:
Cidades N
Forma de Contratação:

Contratado:
CNPJ:
Objeto:

Vigência:
Fonte:

Walter Luiz Lopes
Gerente de Engenharia
Lucas Magalhães Torres
Gerente de Comercialização de Gás

Protocolo 1073036

Secretaria de Estado da Ciência, Tecnologia, Inovação e 

PORTARIA Nº 048-S, DE 25 DE ABRIL DE 
2023.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA CIÊNCIA, 
TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E EDUCAÇÃO 
PROFISSIONAL

RESOLVE:

Art

Supervisores de Curso:

Apoios Administrativos:
Dimas Pereira Maciel
Lauriete Caneva

Art. 2º Esta Portaria retroage seus efeitos a 

BRUNO LAMAS SILVA

Protocolo 1073390

PORTARIA Nº 049-S, DE 25 DE ABRIL DE 
2023.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA CIÊNCIA, 
TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E

EDUCAÇÃO PROFISSIONAL no uso da atribuição 

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a composição

novembro de 2022:

Incluir:
Nome:
Demandante
Nome:
Demandante

Excluir:
Nome:

Demandante
Nome:

Demandante

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 25 de Abril de 2023 às 23:08:12 Código de Autenticação: 8dbc84a9


